Fra: Torhild Kvingedal Torhild.Kvingedal@muho.no &
Emne: SV: Nabovarsel - Lurevegen 1559 pé Lygra, Gr.nr 57, Br.nr 6
Dato: 11. april 2023 ki. 12:21
Til: Heidi Lygren klygren@icloud.com
Kopi: Elisabeth Halvorsen elisabeth halvorsen@muho.no Arild Seetre Arild.Saeire@muho.no MUHO Past post@muho.no

HEI;
Har snakka med Elisabeth Halvorsen og Arild Seetre og vi har ingen merknader il
dette tiltaket.

Beste helsing

Torhild Kvingedal
Avdelingsleiar

(+47) 56356410 | 95158756

LYNGHEISENTERET

Lurevegen 1575 | 5912 Seim

lyngheisenteret@muho.no | muho.no | Felg oss gjerne pa Facebook

M U
H O

Tekstilindustrimuseet | Ostersy museum | Havra | Lyngheisenteret | Vestnorsk
utvandringssenter | Bevaringstenestene | Kulturverntenesta

Fra: Heidi Lygren < >
Sendt: mandag 27. mars 2023 16:12
Til: MUHO Post < >

Emne: Nabovarsel - Lurevegen 1559 pa Lygra, Gr.nr 57, Br.nr 6
Hei hei.

Vi gnsker & bygge en garasje med oppbevaring til bil og annet som ved og verktoy.
Garasjen vil ligge mellom huset og veien.- se vedlagt situasjonskart - garasje markert
med radt.

Garasjen er tenkt 8 bli 7 meter bred og 10 meter lang, dvs 70m2.

Vi skal bruke samme innkjersel - og vil ha snu muligheter pa tomten.

Avstand fra hjernet mot veien til midtre av veien vil bare veere 10,5 meter. Kravet er 15
meter. Derfor ma vi sgke om dispensasjon for dette veikravet.

Men vi kan ikke trekke garasjen naermere huset - da det ligger en hayspentkabel som
gar til Lyngheisenteret i plenen

vér, noen meter fra husveggen.

Men slik vi ser det sé vil ikke garasjen gjere utkjgrselen noe mer trafikkfarlig.

Garasjen vil bli oppfert i tre med innslag av stein som péa huset. P4 taket vurderer vi
solcellepanel med tanke p& stremutgiftene. Men er usikker med tanke p& budsjettet.
Garasjedekket vil veere ca 1 meter hayere enn plenen foran huset. Og ca 1,5 meter
lavere enn den offentlige veien som gar forbi. Gesimshgyden vil bli ca 4 meter mot



